יום שלישי ט"ו תמוז תש"ף

7 ביולי 2020

### פרוטוקול ישיבת מליאה מן המניין 05/2020

**נוכחים:** שמואל בוקסר – ראש העירייה, סמדר אהרוני, נאור ירושלמי, אריאל

אלמוג, אליהו לוי, גיל אנוקוב, מאיה פז שקולניק, עמוס לוגסי, פנינה זיו, רמי סקליטר, שאול רומנו, שחר רובין, שמואל מזרחי.

**חסרים:** טלי חייט אבירז, לירן יגודה.